
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 20 marca 2013 r.

Poz. 133

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 13 marca 2013 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia ośrodków migracyjnych ksiąg wieczystych

 Na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 14 lutego 2003 r. o przenoszeniu treści księgi wieczystej do struktury księgi wieczystej prowa-
dzonej w systemie informatycznym (Dz. U. Nr 42, poz. 363) zarządza się, co następuje:

 § 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 14 sierpnia 2003 r. w sprawie utworzenia ośrodków migracyjnych ksiąg wieczystych 
(Dz. Urz. Min. Sprawiedl. Nr 4, poz. 13, z późn. zm.1)) w § 2 wprowadza się następujące zmiany:
  1) ust. 1 otrzymuje brzmienie:
   „1. W Ośrodku Migracyjnym Ksiąg Wieczystych we Wrocławiu podlegają migracji dotychczasowe księgi wieczyste prowadzone przez:
     1) Sąd Rejonowy w Brzegu;
     2) Sąd Rejonowy w Jarocinie – Wydział Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Pleszewie;
     3) Sąd Rejonowy w Kępnie – z wyłączeniem Wydziału Zamiejscowego Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Ostrzeszowie;
     4) Sąd Rejonowy w Oleśnicy;
     5) Sąd Rejonowy w Oławie;
     6) Sąd Rejonowy w Płocku – z wyłączeniem Wydziału Zamiejscowego Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Sierpcu;
     7) Sąd Rejonowy w Środzie Śląskiej – Wydział Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Wołowie;
     8) Sąd Rejonowy w Trzebnicy; 
     9) Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Krzyków we Wrocławiu;
    10) Sąd Rejonowy w Zgorzelcu;
    11) Sąd Rejonowy w Zielonej Górze;
    12) Sąd Rejonowy w Złotoryi – z wyłączeniem Wydziału Zamiejscowego Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Jaworze.”;

  2) ust. 2 otrzymuje brzmienie:
   „2. W Ośrodku Migracyjnym Ksiąg Wieczystych w Krośnie podlegają migracji dotychczasowe księgi wieczyste prowadzone przez:
     1) Sąd Rejonowy w Bytomiu;
     2) Sąd Rejonowy w Chełmie – z wyłączeniem Wydziału Zamiejscowego Ksiąg Wieczystych z siedzibą we Włodawie;
     3) Sąd Rejonowy w Chorzowie;
     4) Sąd Rejonowy w Dębicy;
     5) Sąd Rejonowy w Dzierżoniowie;
     6) Sąd Rejonowy w Gliwicach;
     7) Sąd Rejonowy w Hrubieszowie;
     8) Sąd Rejonowy w Jarosławiu – Wydział Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Przeworsku;
     9) Sąd Rejonowy w Jarosławiu – Wydział Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Sieniawie;
    10) Sąd Rejonowy w Jędrzejowie – z wyłączeniem Wydziału Zamiejscowego Ksiąg Wieczystych z siedzibą we Włoszczowie;
    11) Sąd Rejonowy w Kole;
    12)  Sąd Rejonowy dla Krakowa-Podgórza w Krakowie – z wyłączeniem Wydziału Zamiejscowego Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Skale;
    13) Sąd Rejonowy w Krośnie;
    14) Sąd Rejonowy w Lesku;
    15) Sąd Rejonowy w Łańcucie – Wydział Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Leżajsku;
    16) Sąd Rejonowy w Łomży – z wyłączeniem Wydziału Zamiejscowego Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Grajewie;
    17) Sąd Rejonowy w Łukowie;
    

1)  Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. Min. Sprawiedl. z 2003 r. Nr 5, poz. 23, z 2004 r. Nr 3, poz. 7, Nr 6, poz. 18 i Nr 7, 
poz. 25, z 2005 r. Nr 5, poz. 22, Nr 6, poz. 27 i Nr 7, poz. 31, z 2006 r. Nr 2, poz. 60, Nr 4, poz. 83 i Nr 7, poz. 122, z 2007 r. Nr 2, poz. 7 i Nr 10 poz. 46, z 2008 r. 
Nr 5, poz. 82, Nr 7, poz. 123 i Nr 8, poz. 129, z 2009 r. Nr 7, poz. 27, z 2010 r. Nr 3, poz. 17 i Nr 6, poz. 80, z 2011 r. Nr 2, poz. 12, z 2012 r. poz. 7, poz. 45, 
poz. 115 i poz. 171 oraz z 2013 r. poz. 102.



Poz. 133
Dziennik Urzędowy
Ministra Sprawiedliwości – 2 –

    18) Sąd Rejonowy w Nowym Sączu;
    19) Sąd Rejonowy w Nowym Targu;
    20) Sąd Rejonowy w Oświęcimiu;
    21) Sąd Rejonowy w Raciborzu;
    22) Sąd Rejonowy w Sanoku;
    23) Sąd Rejonowy w Tomaszowie Lubelskim;
    24) Sąd Rejonowy w Zabrzu.”;

  3) ust. 3 otrzymuje brzmienie:
   „3. W Ośrodku Migracyjnym Ksiąg Wieczystych w Nisku podlegają migracji dotychczasowe księgi wieczyste prowadzone przez:
     1) Sąd Rejonowy w Bełchatowie;
     2) Sąd Rejonowy w Biłgoraju;
     3) Sąd Rejonowy w Chełmie – Wydział Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych z siedzibą we Włodawie;
     4) Sąd Rejonowy w Jarosławiu – Wydział Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Lubaczowie;
     5) Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach;
     6) Sąd Rejonowy w Końskich;
     7) Sąd Rejonowy w Kozienicach – Wydział Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Lipsku;
     8) Sąd Rejonowy w Kraśniku – z wyłączeniem Wydziału Zamiejscowego Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Opolu Lubelskim;
     9) Sąd Rejonowy w Lubartowie;
    10) Sąd Rejonowy w Łańcucie – z wyłączeniem Wydziału Zamiejscowego Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Leżajsku;
    11) Sąd Rejonowy w Mielcu;
    12) Sąd Rejonowy w Mysłowicach;
    13) Sąd Rejonowy w Olsztynie – z wyłączeniem Wydziału Zamiejscowego Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Nidzicy;
    14) Sąd Rejonowy w Opolu;
    15) Sąd Rejonowy w Ostrowcu Świętokrzyskim;
    16) Sąd Rejonowy w Pruszkowie;
    17) Sąd Rejonowy w Przemyślu;
    18) Sąd Rejonowy w Rybniku;
    19) Sąd Rejonowy w Rzeszowie – Wydział Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Strzyżowie;
    20) Sąd Rejonowy w Sandomierzu – z wyłączeniem Wydziału Zamiejscowego Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Staszowie;
    21) Sąd Rejonowy w Siemianowicach Śląskich;
    22) Sąd Rejonowy w Sieradzu;
    23) Sąd Rejonowy w Skarżysku-Kamiennej;
    24) Sąd Rejonowy w Stalowej Woli – Wydział Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Nisku;
    25) Sąd Rejonowy w Starachowicach;
    26) Sąd Rejonowy w Tarnobrzegu;
    27) Sąd Rejonowy w Tarnowie – Wydział Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Dąbrowie Tarnowskiej;
    28) Sąd Rejonowy w Tarnowie – Wydział Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Tuchowie;
    29) Sąd Rejonowy w Tomaszowie Mazowieckim;
    30) Sąd Rejonowy w Wodzisławiu Śląskim;
    31) Sąd Rejonowy w Wyszkowie – z wyłączeniem Wydziału Zamiejscowego Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Pułtusku;
    32) Sąd Rejonowy w Zamościu;
    33) Sąd Rejonowy w Żyrardowie.”;

  4) ust. 6 otrzymuje brzmienie:
   „6. W Ośrodku Migracyjnym Ksiąg Wieczystych w Łomży podlegają migracji dotychczasowe księgi wieczyste prowadzone przez:
     1) Sąd Rejonowy w Augustowie – Wydział Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Sejnach;
     2) Sąd Rejonowy w Białymstoku;
     3) Sąd Rejonowy w Bielsku Podlaskim;
     4)  Sąd Rejonowy w Busku-Zdroju – z wyłączeniem Wydziału Zamiejscowego Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Kazimierzy 

Wielkiej oraz Wydziału Zamiejscowego Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Pińczowie;
     5) Sąd Rejonowy w Ełku;
     6) Sąd Rejonowy w Giżycku;
     7)  Sąd Rejonowy w Jarosławiu – z wyłączeniem Wydziału Zamiejscowego Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Lubaczowie, Wydziału 

Zamiejscowego Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Przeworsku oraz Wydziału Zamiejscowego Ksiąg Wieczystych z siedzibą 
w Sieniawie;

     8) Sąd Rejonowy w Jaśle;
     9) Sąd Rejonowy w Kraśniku – Wydział Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Opolu Lubelskim;
    10) Sąd Rejonowy w Łomży – Wydział Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Grajewie;
    11) Sąd Rejonowy w Mrągowie;
    12) Sąd Rejonowy w Olecku;
    13) Sąd Rejonowy w Olsztynie – Wydział Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Nidzicy;
    14) Sąd Rejonowy w Płońsku;
    15) Sąd Rejonowy w Przysusze – z wyłączeniem Wydziału Zamiejscowego Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Szydłowcu;



Poz. 133
Dziennik Urzędowy
Ministra Sprawiedliwości – 3 –

    16) Sąd Rejonowy w Puławach – Wydział Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Rykach;
    17) Sąd Rejonowy w Radzyniu Podlaskim;
    18) Sąd Rejonowy w Rudzie Śląskiej;
    19) Sąd Rejonowy w Rzeszowie – z wyłączeniem Wydziału Zamiejscowego Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Strzyżowie;
    20) Sąd Rejonowy w Stalowej Woli – z wyłączeniem Wydziału Zamiejscowego Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Nisku;
    21) Sąd Rejonowy w Szczytnie – Wydział Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Piszu;
    22) Sąd Rejonowy w Środzie Wielkopolskiej – z wyłączeniem Wydziału Zamiejscowego Ksiąg Wieczystych z siedzibą we Wrześni;
    23) Sąd Rejonowy w Zambrowie.”;

  5) ust. 7 otrzymuje brzmienie:
   „7. W Ośrodku Migracyjnym Ksiąg Wieczystych w Siedlcach podlegają migracji dotychczasowe księgi wieczyste prowadzone przez:
     1) Sąd Rejonowy w Augustowie – z wyłączeniem Wydziału Zamiejscowego Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Sejnach;
     2) Sąd Rejonowy w Będzinie;
     3) Sąd Rejonowy w Garwolinie;
     4) Sąd Rejonowy w Grójcu;
     5) Sąd Rejonowy w Kozienicach – z wyłączeniem Wydziału Zamiejscowego Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Lipsku;
     6) Sąd Rejonowy Lublin-Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku;
     7) Sąd Rejonowy Lublin-Zachód w Lublinie;
     8) Sąd Rejonowy w Łasku;
     9) Sąd Rejonowy w Mińsku Mazowieckim;
    10) Sąd Rejonowy w Przasnyszu;
    11) Sąd Rejonowy w Przysusze – Wydział Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Szydłowcu;
    12) Sąd Rejonowy w Pszczynie;
    13) Sąd Rejonowy w Sandomierzu – Wydział Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Staszowie;
    14) Sąd Rejonowy w Siedlcach;
    15) Sąd Rejonowy w Skierniewicach – z wyłączeniem Wydziału Zamiejscowego Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Rawie Mazowieckiej;
    16) Sąd Rejonowy w Wałbrzychu;
    17) Sąd Rejonowy w Węgrowie – Wydział Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Sokołowie Podlaskim;
    18) Sąd Rejonowy w Wieluniu;
    19) Sąd Rejonowy w Zduńskiej Woli.”;

  6) ust. 9 otrzymuje brzmienie:
   „9.  W Ośrodku Migracyjnym Ksiąg Wieczystych w Gorzowie Wielkopolskim podlegają migracji dotychczasowe księgi wieczyste 

prowadzone przez: 
     1) Sąd Rejonowy w Bolesławcu;
     2) Sąd Rejonowy w Drawsku Pomorskim;
     3) Sąd Rejonowy w Goleniowie;
     4) Sąd Rejonowy w Gorzowie Wielkopolskim;
     5) Sąd Rejonowy w Grodzisku Wielkopolskim – z wyłączeniem Wydziału Zamiejscowego Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Wolsztynie;
     6) Sąd Rejonowy w Gryfi cach – z wyłączeniem Wydziału Zamiejscowego Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Łobzie;
     7) Sąd Rejonowy w Kępnie – Wydział Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Ostrzeszowie;
     8) Sąd Rejonowy w Kołobrzegu;
     9) Sąd Rejonowy w Koninie – Wydział Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Słupcy;
    10) Sąd Rejonowy w Koszalinie – z wyłączeniem Wydziału Zamiejscowego Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Sławnie;
    11) Sąd Rejonowy w Kościanie;
    12) Sąd Rejonowy w Legnicy;
    13) Sąd Rejonowy w Lubinie;
    14) Sąd Rejonowy w Międzyrzeczu;
    15) Sąd Rejonowy w Myśliborzu – z wyłączeniem Wydziału Zamiejscowego Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Choszcznie;
    16) Sąd Rejonowy w Pile;
    17) Sąd Rejonowy w Radomsku;
    18) Sąd Rejonowy w Słubicach;
    19) Sąd Rejonowy w Stargardzie Szczecińskim – Wydział Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Pyrzycach;
    20) Sąd Rejonowy w Środzie Wielkopolskiej – Wydział Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych z siedzibą we Wrześni;
    21) Sąd Rejonowy w Świdnicy;
    22) Sąd Rejonowy w Świnoujściu;
    23) Sąd Rejonowy w Trzciance;
    24) Sąd Rejonowy w Ząbkowicach Śląskich;
    25) Sąd Rejonowy w Złotoryi – Wydział Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Jaworze.”.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2013 r.

Minister Sprawiedliwości: Jarosław Gowin


